
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
 

Stavba : RM2385
Generální oprava budovy s převlékárnami v areálu-2.etapa

Zadavatel : Město Třebíč IČO : 00290629
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč DIČ : CZ00290629

Projektant : Plán projekt Kapucín, s.r.o. IČO : 25561332
Blahoslavova 97/10, 67401 Třebíč DIČ : CZ25561332

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena

Stavební objekt 3,00
01 letního koupaliště Polanka na parc.č.st.2247, k.ú.Podklášteří 2,00 1 290 326,01
02 letního koupaliště Polanka na parc.č.st.2247, k.ú.Podklášteří 1,00 25 992,01
04 letního koupaliště Polanka na parc.č.st.2247, k.ú.Podklášteří 1,00 272 075,20

1 588 393,22

zaokrouhlení -0,22

1 588 393,00

333 562,53

1 921 955,53

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

1 181 104,90
13 18 100,02
2 53 902,83
27 59 236,75
4 9 037,72
41 59 830,00
61 12 331,44
63 113,49
95 23 013,75
96 14 024,84
99 72 662,19
ON 5 000,00
VN 52 065,15
711 17 360,47
762 695 005,90
764 17 003,74
766 38 915,31
767 226 008,35
783 7 684,18
784 2 186,68
D96 23 805,51

Cena celkem 1 588 393,22

Staveništní přesun hmot

Celkem za stavbu

Zemní práce
Hloubené vykopávky
Základy a zvláštní zakládání
Základy a zvláštní zakládání
Vodorovné konstrukce
Stropy a stropní konstrukce
Upravy povrchů vnitřní
Podlahy a podlahové konstrukce
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Bourání konstrukcí

DPH 21%

Celkem za stavbu vč. DPH

Celkem za stavbu bez DPH

Konstrukce zámečnické
Nátěry
Malby
Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady
Vedlejší náklady
Izolace proti vodě
Konstrukce tesařské
Konstrukce klempířské
Konstrukce truhlářské
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Stavba : RM2385 Generální oprava budovy s převlékárnami v areálu-2.etapa

Objekt : 01 JKSO :

Zákl. údaje 01

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01-01 1.část-stavební část 1 233 260,86 

01-02 1.část - Vedlejší a ostatní náklady 57 065,15 
Celkem objekt 01 1 290 326,01 

Rekapitulace soupisu 01-01

Stavební díl Cena (Kč)

13 Hloubené vykopávky 18 100,02

27 Základy a zvláštní zakládání 59 236,75

41 Stropy a stropní konstrukce 59 830,00

63 Podlahy a podlahové konstrukce 113,49

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 23 013,75

96 Bourání konstrukcí 11 315,28

99 Staveništní přesun hmot 61 052,64

711 Izolace proti vodě 17 360,47

762 Konstrukce tesařské 695 005,90

766 Konstrukce truhlářské 38 915,31

767 Konstrukce zámečnické 226 008,35

783 Nátěry 7 684,18

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 624,72
Celkem soupis 01-01 1 233 260,86

Rekapitulace soupisu 01-02

Stavební díl Cena (Kč)

ON Ostatní náklady 5 000,00

VN Vedlejší náklady 52 065,15
Celkem soupis 01-02 57 065,15

letního koupaliště Polanka na parc.č.st.2247, k.ú.Podklášteří

Rekapitulace stavebního objektu

letního koupaliště Polanka na parc.č.st.2247, k.ú.Podklášteř

1.část-stavební část

1.část - Vedlejší a ostatní náklady



S: RM2385 Generální oprava budovy s převlékárnami v areálu-2.etapa
O: 01 letního koupaliště Polanka na parc.č.st.2247, k.ú.Podklášteří
R: 01-01 1.část-stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 13 Hloubené vykopávky

1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 15,18000 1 192,36 18 100,02 RTS 16/ II

výkopy pro základový pas ZP5 - rýha š. 300 mm, hl. 500 mm : 

0,3*0,5*(70,7+10,5+3,4+9+9-11) 13,74000

výkopy pro základové patky ZP3 - 400x400 mm, hl. 500 mm : 

0,4*0,4*0,5*(12+4+2) 1,44000

Díl: 27 Základy a zvláštní zakládání
2 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 16,89400 2 296,53 38 797,58 RTS 16/ II

základový pas ZP5 z betonu C 16/20, š.300 mm, v. 600 mm : 

0,3*0,6*(70,7+10,5+3,4+9+9-11) 16,49000

dobetonování základového pasu ZP6 z betonu C 16/20 : 

0,1*0,2*(6,6+19,2-5,5) 0,41000

3 274354111R00 Bednění základových pasů zřízení m2 32,43450 548,60 17 793,57 RTS 16/ II

jednostranné bednění základových pasů a patek + odbednění -        v. 150 mm  : 

Začátek provozního součtu

  70,74*2+3,5+10,75+6,8+3,1+1,6+1,2+9,1+8,9*3+0,4*4*12+6,6+19,2 249,23000

  (-1)*(11+5,5)*2 -33,00000

Konec provozního součtu

216,23*0,15 32,43000

4 275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 1,15200 2 296,53 2 645,60 RTS 16/ II

základová patka ZP3 z betonu C 16/20 -  400x400x(v)600 mm - 12 ks : 

0,4*0,4*0,6*(12) 1,15000

Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce
5 411354177R00 Podpěrná konstr. stropů do 30 kPa - zřízení m2 386,00000 115,00 44 390,00 RTS 16/ II

386 386,00000

6 411354178R00 Podpěrná konstr. stropů do 30 kPa - odstranění m2 386,00000 40,00 15 440,00 RTS 16/ II

386 386,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
7 632451021R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm m2 0,75000 151,32 113,49 RTS 16/ II

lože z cementové malty MC 10 v tl. 15 mm pod kotevními plotnami ocelových kotev - 100x300 
mm - 25 kotev  :  

0,1*0,3*25 0,75000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
8 953943123R00 Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus kus 103,00000 124,95 12 869,85 RTS 16/ II

78 78,00000

25 25,00000

9 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule kus 102,00000 99,45 10 143,90 RTS 16/ II

22+78 100,00000

2 2,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
10 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 2,42400 1 725,08 4 181,59 RTS 16/ II

vybourání betonových základů pod vnitřními dřevěnými sloupy 100/100 mm - 400*400*150 mm - 
67 : 

0,4*0,4*0,15*(16+66+30-11) 2,42000

11 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 161,00000 12,65 2 036,65 RTS 16/ II

1.np : 75,0 75,00000

2.np : 86,0 86,00000

12 973042241R00 Vysekání kapes zeď betonová pl. 0,1 m2, hl. 15 cm kus 26,00000 196,04 5 097,04 RTS 16/ II

vybourání kapes pro osazení ocelových kotevních prvkův betonovém základu šxhlxv - 
400x100x150 mm - 26 ks : 

26 26,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
13 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 49,83889 1 225,00 61 052,64 RTS 16/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě
14 711471053R00 Izolace, tlak. voda, vodorovná folií PE, volně m2 57,53000 102,10 5 873,81 RTS 16/ II

3,4*9+0,25*2*(3,4+9)+(62+7,1)*0,3 57,53000

15 711491171RZ1 Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná, včetně dodávky textilie m2 57,53000 52,78 3 036,43 RTS 16/ II

3,4*9+0,25*2*(3,4+9)+(62+7,1)*0,3 57,53000

16 711491172RZ1 Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná, včetně dodávky textilie m2 57,53000 60,60 3 486,32 RTS 16/ II

3,4*9+0,25*2*(3,4+9)+(62+7,1)*0,3 57,53000

17 28325020 fólie hydroizolační tl. 1,0 mm m2 63,28300 74,80 4 733,57 SPCM RTS 16/ II

(3,4*9+0,25*2*(3,4+9)+(62+7,1)*0,3)*1,1 63,28000

18 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,28909 796,78 230,34 RTS 16/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské
19 762211140R00 Montáž schodiště přímočarého bez podst. š.do 1,5 m m 18,90000 596,00 11 264,40 RTS 16/ II

demontáž dřevěného schodnicového ramene schodiště 6,0x1,5 m - 3 ks, stupnice fošnové 
(40x300 mm) začepované do schodnice (50x300 mm), výměna schodnice napadené hnilobou ve 
tvaru s použitím tesařských spojení dle původního stavu + opětovná montáž : 6,3*3

18,90000

20 762212811R00 Demontáž schodiště bez podstupnic š. do 1,5 m m 18,90000 210,50 3 978,45 RTS 16/ II

demontáž dřevěného schodnicového ramene schodiště 6,0x1,5 m - 3 ks, stupnice fošnové 
(40x300 mm) začepované do schodnice (50x300 mm), výměna schodnice napadené hnilobou ve 
tvaru s použitím tesařských spojení dle původního stavu + opětovná montáž : 6,3*3

18,90000

21 762295000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro schodiště m3 0,65340 1 200,00 784,08 RTS 16/ II

schodnice 50x300x6300 mm - 4 ks : 0,05*0,3*6,3*4*1,1 0,42000

113,49

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
18 100,02

59 236,75

59 830,00

23 013,75

11 315,28

61 052,64

17 360,47

695 005,90



schodišťová stupnice 40x300 - 12 ks : 0,04*0,3*1,5*12*1,1 0,24000

22 762102911R00 Vyřezání otvorů stěn s bedněním, 2stranně do 1 m2 m2 361,08000 453,72 163 829,22 RTS 16/ II

(66*1,6*2,55+36*1,0*2,55) 361,08000

23 762132135R00 Montáž bednění stěn, prkna hoblovaná 32 mm na sraz m2 412,78000 50,39 20 799,98 RTS 16/ II

(66*1,6*2,55+36*1,0*2,55) 361,08000

oprava vnějšího obložení obvodových stěn - obložení jednostranné překládané z prken 25x200 
mm u základového prahu : 

103,4*0,5 51,70000

24 762137112R00 Montáž bednění stěn z tyčoviny s mezerami 4 - 6 cm m2 624,00000 158,00 98 592,00 RTS 16/ II

78*2*1,2+20*2*2,1 271,20000

(66+18)*2*1,6+(36+6)*2*1,0 352,80000

25 762137811R00 Demontáž bednění stěn z lišt m 624,00000 33,00 20 592,00 RTS 16/ II

78*2*1,2+20*2*2,1 271,20000

(66+18)*2*1,6+(36+6)*2*1,0 352,80000

26 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn m3 1,42170 520,84 740,48 RTS 16/ II

oprava vnějšího obložení obvodových stěn - obložení jednostranné překládané z prken 25x200 
mm u základového prahu : 

103,4*0,5*1,1*0,025 1,42000

27 762311103R00 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 138,00000 99,54 13 736,52 RTS 16/ II

113+25 138,00000

28 762332931R00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 120 cm2 m 33,00000 227,15 7 495,95 RTS 16/ II

(30+12)*0,3 12,60000

doplnění chybějících sloupků nebo jejich 100% náhrada - sloupek 100x100 mm hoblovaný - 
spojování tesařskými spoji - 12 ks : 

2,55*8 20,40000

29 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 0,36300 1 178,52 427,80 RTS 16/ II

doplnění sloupku 100/100 mm dl.300 mm v kotevní botce KB 11 -  ks - z tvrdého dřeva : 

(30+12)*0,3*0,1*0,1*1,1 0,14000

doplnění chybějících sloupků nebo jejich 100% náhrada - sloupek 100x100 mm hoblovaný - 
spojování tesařskými spoji - 12 ks : 

0,1*0,1*2,55*8*1,1 0,22000

30 762523104R00 Položení podlah hoblovaných na sraz z prken m2 109,47500 135,00 14 779,13 RTS 16/ II

3,5*9,1 31,85000

oprava palubkové podlahy, palubky tl. 25 mm s polodrážkou : 

(3,0*6+2,0*1+13,5*1,5+1,0*1+3,75*1)*1,5*1,15 77,63000

31 762526130R00 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm m2 31,85000 49,98 1 591,86 RTS 16/ II

3,5*9,1 31,85000

32 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 5,68820 940,00 5 346,91 RTS 16/ II

(10*3,4+2*9,0)*0,1*0,14*1,15 0,84000

3,5*9,1*0,025*1,08 0,86000

(3,0*6+2,0*1+13,5*1,5+1,0*1+3,75*1)*0,15*0,25*1,1 1,86000

(3,0*6+2,0*1+13,5*1,5+1,0*1+3,75*1)*1,5*0,025*1,1*1,15 2,13000

33 553 PC 5 Kotevní zařízení včetně upevňovacích prvků kus 138,00000 1 380,00 190 440,00 SPCM RTS 16/ II

113+25 138,00000

34 60512628R Fošna SM/JD omít.II.jak.tl.5 dl.400-600 š.17-24 m3 0,65340 6 730,00 4 397,38 SPCM RTS 16/ II

schodnice 50x300x6300 mm - 4 ks : 0,05*0,3*6,3*4*1,1 0,42000

schodišťová stupnice 40x300 - 12 ks : 0,04*0,3*1,5*12*1,1 0,24000

35 60515025 Hranolek SM/JD 2 76-100 cm2 dl. 200-350 cm m3 0,36300 6 780,00 2 461,14 SPCM RTS 16/ II

doplnění sloupku 100/100 mm dl.300 mm v kotevní botce KB 11 - 41 ks - z tvrdého dřeva : 

(30+12)*0,3*0,1*0,1*1,1 0,14000

doplnění chybějících sloupků nebo jejich 100% náhrada - sloupek 100x100 mm hoblovaný - 
spojování tesařskými spoji - 12 ks : 

0,1*0,1*2,55*8*1,1 0,22000

36 61189990 Palubka podlahová SM tl. 28 mm šíře 138 mm - j. A m2 119,78550 322,00 38 570,93 SPCM RTS 16/ II

3,5*9,1*1,08 34,40000

oprava palubkové podlahy, palubky tl. 25 mm s polodrážkou : 

(3,0*6+2,0*1+13,5*1,5+1,0*1+3,75*1)*1,5*1,1*1,15 85,39000

37 61191684R Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 116 mm A/B m2 96,58880 234,00 22 601,78 SPCM RTS 16/ II

(66*1,6*2,55+36*1,0*2,55)*0,1*1,1 39,72000

oprava vnějšího obložení obvodových stěn - obložení jednostranné překládané z prken 25x200 
mm u základového prahu : 

103,4*0,5*1,1 56,87000

38 61416200 Lišta dubová bez nátěru 100 x 15 mm m 205,26000 114,00 23 399,64 SPCM RTS 16/ II

(66*1,6+36*1,0)*1,1 155,76000

(3,0*6+2,0*1+13,5*1,5+1,0*1+3,75*1)*1,1 49,50000

39 61418012 Lišta smrková 30 x 50 mm třístranně opracovaná m 686,40000 48,00 32 947,20 SPCM RTS 16/ II

Začátek provozního součtu

  78*2*1,2+20*2*2,1 271,20000

  (66+18)*2*1,6+(36+6)*2*1,0 352,80000

Konec provozního součtu

624*1,1 686,40000

40 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 9,27374 1 750,00 16 229,05 RTS 16/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
41 766664912R00 Vyřezání otvoru v dveřních křídlech z tvrd. dřeva kus 161,00000 241,71 38 915,31 RTS 16/ II

(75+86) 161,00000

42 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,00000 651,48 0,00 RTS 16/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
43 767995102R00 Montáž kovových atypických konstrukcí do 10 kg kg 1 775,09000 106,00 188 159,54 RTS 16/ II

zámečnický výrobek svařenec pro kotvení paty sloupu 100x100 mm - KB4 - 1 ks - včetně 
základního nátěru : 

16*9,13 146,08000

zámečnický výrobek svařenec pro kotvení paty sloupu 100x100 mm - KB10 - 66 ks - včetně 
základního nátěru : 

226 008,35

38 915,31



842,82 842,82000

zámečnický výrobek svařenec pro kotvení paty sloupu 100x100 mm - KB11 - 30 ks - včetně 
základního nátěru : 

519,6 519,60000

zámečnický výrobek svařenec pro kotvení paty sloupu 100x100 mm - KB12 - 1 ks - včetně 
základního nátěru : 

8,95 8,95000

zámečnický výrobek svařenec pro kotvení paty sloupu 100x100 mm - KB12 - 12 ks - včetně 
žárového pozinkování  :  

107,39 107,39000

zámečnický výrobek svařenec pro kotvení paty sloupu 100x100 mm - KB13 - 11 ks - včetně 
žárového pozinkování  :  

150,25 150,25000

44 13321002 Tyč ocelová plochá jakost 11373  70x10 mm T 1,95260 18 560,00 36 240,26 SPCM RTS 16/ II

Začátek provozního součtu

  zámečnický výrobek svařenec pro kotvení paty sloupu 100x100 mm - KB4 - 12+4+7+17=40 ks - 
včetně základního nátěru : 

  16*9,13 146,08000

  zámečnický výrobek svařenec pro kotvení paty sloupu 100x100 mm - KB10 - 66 ks - včetně 
základního nátěru : 

  842,82 842,82000

  zámečnický výrobek svařenec pro kotvení paty sloupu 100x100 mm - KB11 - 30 ks - včetně 
základního nátěru : 

  519,6 519,60000

  zámečnický výrobek svařenec pro kotvení paty sloupu 100x100 mm - KB12 - 12 ks - včetně 
základního nátěru : 

  8,95 8,95000

  zámečnický výrobek svařenec pro kotvení paty sloupu 100x100 mm - KB12 - 12 ks - včetně 
žárového pozinkování  :  

  107,39 107,39000

  zámečnický výrobek svařenec pro kotvení paty sloupu 100x100 mm - KB13 - 11 ks - včetně 
žárového pozinkování  :  

  150,25 150,25000

Konec provozního součtu

1775,09*1,1*0,001 1,95000

45 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 2,07686 774,51 1 608,55 RTS 16/ II

Díl: 783 Nátěry
46 783782221R00 Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x m2 19,20000 49,63 952,90 RTS 16/ II

ošetření základových k-cí a zdiva proti dřevomorce : 

19,2 19,20000

47 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 62,12820 43,34 2 692,64 RTS 16/ II

Začátek provozního součtu

  zámečnický výrobek svařenec pro kotvení paty sloupu 100x100 mm - KB4 - 12+4+7+17=40 ks - 
včetně základního nátěru : 

  16*9,13 146,08000

  zámečnický výrobek svařenec pro kotvení paty sloupu 100x100 mm - KB10 - 66 ks - včetně 
základního nátěru : 

  842,82 842,82000

  zámečnický výrobek svařenec pro kotvení paty sloupu 100x100 mm - KB11 - 30 ks - včetně 
základního nátěru : 

  519,6 519,60000

  zámečnický výrobek svařenec pro kotvení paty sloupu 100x100 mm - KB12 - 23 ks - včetně 
základního nátěru : 

  8,95 8,95000

  zámečnický výrobek svařenec pro kotvení paty sloupu 100x100 mm - KB12 - 12 ks - včetně 
žárového pozinkování  :  

  107,39 107,39000

  zámečnický výrobek svařenec pro kotvení paty sloupu 100x100 mm - KB13 - 11 ks - včetně 
žárového pozinkování  :  

  150,25 150,25000

Konec provozního součtu

1775,09*0,035 62,13000

48 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x m2 95,58900 42,25 4 038,64 RTS 16/ II

3,5*9,1*2*1,05 66,89000

(10*3,4+2*9,0)*(0,1+0,14)*2*1,15 28,70000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
49 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 15,97800 160,98 2 572,14 RTS 16/ II

50 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 79,89000 17,94 1 433,23 RTS 16/ II

51 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 15,97800 195,72 3 127,21 RTS 16/ II

52 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 63,91200 14,17 905,63 RTS 16/ II

53 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 15,97800 164,81 2 633,33 RTS 16/ II

54 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 15,97800 310,00 4 953,18 RTS 16/ II

7 684,18

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

15 624,72



S: RM2385 Generální oprava budovy s převlékárnami v areálu-2.etapa
O: 01 letního koupaliště Polanka na parc.č.st.2247, k.ú.Podklášteří
R: 01-02 1.část - Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: VN Vedlejší náklady

1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 7 656,64 7 656,64 Vlastní

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 38 283,20 38 283,20 Vlastní

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 6 125,31 6 125,31 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady
4 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

5 000,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Dokumentace skutečného provedení + CD v počtu 4 paré.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
52 065,15

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.



Stavba : RM2385 Generální oprava budovy s převlékárnami v areálu-2.etapa

Objekt : 02 JKSO :

Zákl. údaje 02

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

02-01 2.část-stavební část 25 992,01 
Celkem objekt 02 25 992,01 

Rekapitulace soupisu 02-01

Stavební díl Cena (Kč)

61 Upravy povrchů vnitřní 12 331,44

96 Bourání konstrukcí 2 709,56

99 Staveništní přesun hmot 2 506,57

764 Konstrukce klempířské 4 404,30

784 Malby 2 186,68

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 853,46
Celkem soupis 02-01 25 992,01

letního koupaliště Polanka na parc.č.st.2247, k.ú.Podklášteří

Rekapitulace stavebního objektu

letního koupaliště Polanka na parc.č.st.2247, k.ú.Podklášteř

2.část-stavební část



S: RM2385 Generální oprava budovy s převlékárnami v areálu-2.etapa
O: 02 letního koupaliště Polanka na parc.č.st.2247, k.ú.Podklášteří
R: 02-01 2.část-stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

1 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 41,20370 299,28 12 331,44 RTS 16/ II

Omítka vápenná štuková, plstí hlazená 80% z : (1,86+21,685)*1,75 41,20000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
2 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 41,20370 65,76 2 709,56 RTS 16/ II

Otlučení stávající zvětralé omítky 80% z  : (1,86+21,685)*1,75 41,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
3 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,04618 1 225,00 2 506,57 RTS 16/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské
4 764352203R00 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm m 6,00000 346,00 2 076,00 RTS 16/ II

6 6,00000

5 764454203R00 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm m 6,00000 379,00 2 274,00 RTS 16/ II

6 6,00000

6 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,03708 1 464,35 54,30 RTS 16/ II

Díl: 784 Malby
7 784422271R00 Malba vápenná 2x, pačok 2x,1barva, místn. do 3,8 m m2 41,20370 53,07 2 186,68 RTS 16/ II

Vápenný nátěr :  (1,86+21,685)*1,75 41,20000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
8 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,89537 160,98 305,12 RTS 16/ II

9 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 9,47685 17,94 170,01 RTS 16/ II

10 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 1,89537 195,72 370,96 RTS 16/ II

11 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 7,58148 14,17 107,43 RTS 16/ II

12 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 1,89537 164,81 312,38 RTS 16/ II

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,89537 310,00 587,56 RTS 16/ II

2 186,68

1 853,46

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
12 331,44

2 709,56

2 506,57

4 404,30



Stavba : RM2385 Generální oprava budovy s převlékárnami v areálu-2.etapa

Objekt : 04 JKSO :

Zákl. údaje 04

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

04 4.část-stavební část 272 075,20 
Celkem objekt 04 272 075,20 

Rekapitulace soupisu 04

Stavební díl Cena (Kč)

1 Zemní práce 181 104,90

2 Základy a zvláštní zakládání 53 902,83

4 Vodorovné konstrukce 9 037,72

99 Staveništní přesun hmot 9 102,98

764 Konstrukce klempířské 12 599,44

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 327,33
Celkem soupis 04 272 075,20

letního koupaliště Polanka na parc.č.st.2247, k.ú.Podklášteří

Rekapitulace stavebního objektu

letního koupaliště Polanka na parc.č.st.2247, k.ú.Podklášteř

4.část-stavební část



S: RM2385 Generální oprava budovy s převlékárnami v areálu-2.etapa
O: 04 letního koupaliště Polanka na parc.č.st.2247, k.ú.Podklášteří
R: 04 4.část-stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 111201101R00 ...při celkové ploše do 1 000 m2 m2 1 078,38000 27,43 29 579,96 800-1 RTS 16/ II

71,892*15 1 078,38000

2 111201401R00 ...pro jakoukolv plochu m2 1 078,38000 10,24 11 042,61 800-1 RTS 16/ II

71,892*15 1 078,38000

3 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 1 078,38000 58,57 63 160,72 823-1 RTS 16/ II

71,892*15 1 078,38000

4 120901121R00 ...z betonu, prostého, pneumatickým kladivem m3 2,69600 5 146,77 13 875,69 800-1 RTS 16/ II

71,892*0,5*0,15*0,5 2,70000

5 182303113R00 Doplnění ornice tl. do 5 cm na svahu 1 : 1 m2 1 078,38000 55,03 59 343,25 823-1 RTS 16/ II

71,892*15 1 078,38000

6 184102211R00 Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině kus 70,00000 31,38 2 196,60 823-1 RTS 16/ II

70 70,00000

7 02652262 dřevina listnatá Břečťan; Hedera helix; velikost 10 až 20 cm; kontejner 9x9 cm kus 70,70000 26,96 1 906,07 SPCM RTS 16/ II

70*1,01 70,70000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

8 289971231R00 Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:1 š.do 3 m m2 1 078,38000 18,36 19 799,06 800-2 RTS 16/ II

71,892*15 1 078,38000

9 67313131R geotextilie juta; funkce protierozní; plošná hmotnost 500 g/m2 m2 1 240,13700 27,50 34 103,77 SPCM RTS 16/ II

71,892*15*1,15 1 240,13700

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

10 465311111R00 ...tloušťky 150 mm m2 17,97300 502,85 9 037,72 801-1 RTS 16/ II

71,892*0,5*0,5 17,97300

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

11 999281111R00 ...výšky do 25 m t 7,43100 1 225,00 9 102,98 801-4 RTS 16/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské

12 764352203R00 ...podokapních půlkulatých, rš 330 mm m 35,94600 346,00 12 437,32 800-764 RTS 16/ II

71,892*0,5 35,95000

13 998764101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,11071 1 464,35 162,12 800-764 RTS 16/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

14 979095311R00 Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí t 6,47040 164,81 1 066,39 824-1 RTS 16/ II

15 979082111R00 ...do 10 m t 6,47040 160,98 1 041,60 801-3 RTS 16/ II

16 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 32,35200 17,94 580,39 801-3 RTS 16/ II

17 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 6,47040 195,72 1 266,39 800-6 RTS 16/ II

18 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 25,88160 14,17 366,74 800-6 RTS 16/ II

19 979990001R00 ...stavební suti t 6,47040 310,00 2 005,82 801-3 RTS 16/ II

182 30-31 Doplnění ornice

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
181 104,90

111 20-11 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,

111 20-14 Spálení odstraněných křovin a stromů

o průměru kmene do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu,

111 30-11 Sejmutí drnu

Sejmutí drnu tl. do 10 cm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek

120 90 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách

korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

12 599,44

Doplnění ornice na travnatých plochách tloušťky do 5 cm, s přemístěním na vzdálenost do 3 m vodorovně

184 10-22 Výsadba keře bez balu

Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím

53 902,83
289 97-1 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu

9 037,72
465 31 Rigol ze zatřeným povrchem, z betonu B 10 (C 8/10)

9 102,98
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

979 08-4 Poplatek za skládku

764 01-15 Žlaby z pozinkovaného plechu

764 01-151 výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské

50 m vodorovně

6 327,33
979 09 Doprava vybouraných hmot

jízda kolejových dopravních prostředků ČSD

naložení a složení

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

979 08-31 Vodorovné přemístění suti

včetně naložení na dopravní prostředek a složení


